
Včelařské Rendez-vous v Arboretu 
 

Úvodní setkání celoročního cyklu přednášek a workshopů 

 
SE VČELAŘI O VČELÁCH 

 
pro budoucí i stávající  chovatele včel 

 

V SOBOTU 11. 7. 2020 
 

NA „RANDE” s MICHALEM POČUCHEM 
spojené s přednáškou O PRODUCENTECH MEDOVICE a s prohlídkou arboreta 

 
Vás zvou 

 
 

Včelařský spolek pro Prahu 6 a 7 http://www.vcelarivpraze.cz/ 
Hradčanské včely, z. s. http://www.hradcanskevcely.cz/ 

 
místo konání: 

Arboretum Fakulty lesnické a dřevařské České zemědělské univerzity 
Kostelec nad Černými lesy - Hošť 1070 

https://arboretum.czu.cz 
www.facebook.com/arboretumFLD 

Lektor: 

Bc. Michal Počuch 

Vzdělání: Střední zahradnická škola v Brně Bohunicích 2005, student Mendelovy univerzity v 
Brně oboru Lesnictví a oboru Arboristika. 

Praxe: samostatně včelaří od r. 2000, absolvent kurzu prohlížitelů včelstev - osvědčení o 
odborné způsobilosti pro prohlížení včelstev, zkouška z předmětu Včelařství 2008 a z předmětu 
Včelí produkty 2011 absolvovaných na Mendelově univerzitě. Zabývá se lesnickou entomologií. 

Program: 
9:00 – 09:30 Registrace účastníků 
občerstvení kafíčko, koláčky 
9:30 – 9:40 Slavnostní zahájení 
představení přednášejících a seznámení s programem workshopu 
9:40 - 11:30 Producenti medovice teoretická část 
11:30 – 12:30 Oběd 
Opékání buřtů vlastních, nebo možnost objednat regionální buřty a chleba, sudové nealkoholické 
pivo Ferdinand. 
12:30 – 15:00 Naučná procházka arboretem – praktická část 
spojená s hledáním producentů medovice a výkladem o arboretu, přednášející Michal Počuch a 
pracovník arboreta 

http://www.vcelarivpraze.cz/
http://www.hradcanskevcely.cz/
https://arboretum.czu.cz/
http://www.facebook.com/arboretumFLD


Konec po 15:00 
Workshop s přednáškou podpořilo Hl. město Praha v rámci projektu Pražské včelaření a 
opylovatelé v ekosystému města. 
 

Účast na workshopu je zpoplatněna. Cena: 100,- Kč. V tom je zahrnuto malé občerstvení ráno. 
Při přihlášení je možnost do poznámky napsat, kolik si budete chtít koupit porcí buřtů, které bude 
možné si opéci v obědové pauze. 

 

REGISTRACE 

S ohledem na pohodový průběh akce je kapacita omezena. Proto je vyžadována registrace 
prostřednictvím formuláře https://forms.gle/99HquVeD9uXsZcoQ9   

Platbu pošlete, až Vám bude účast  potvrzena. Přihlášky lze zasílat do 1. července  2020. 

 

 
 

https://forms.gle/99HquVeD9uXsZcoQ9

